平成26年４月３日

各 位

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

        （コード番号 ４７６３ ＪＡＳＤＡＱ市場）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー 黒崎 淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、平成26年２月期（平成25年３月１日～平成26年２月28日）個別決算において、下記の通り

特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件が連結業績に及ぼす影響はありません。

記

１． 特別損失の発生及びその内容

当社は、平成25年９月27日付「当社連結子会社における不適切な取引及び会計処理に関する内部調査

報告について」において公表させていただきました通り、当社連結子会社株式会社リーディング・エッジ

社の財政状態が悪化したことに伴い、同社への資金の貸付に対して、貸倒引当金繰入額101百万円を計上

しております。

なお、本件は、平成25 年 10 月 10 日付「過年度に係る決算短信（訂正版）の公表及び有価証券報告書

等の提出について」において公表させていただいた過年度に係る決算の訂正にあたり、平成 26 年２月期

第１四半期決算（個別）に遡及して計上を行っております。

２． 業績に与える影響

本件は、個別決算において特別損失として計上するため、個別業績に影響しておりますが、連結業績に

及ぼす影響はありません。

以 上